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TEHNILINE KIRJELDUS 

ОK nr 81 03.2016 a. 

 

QUELYD MURALE 
Liim seinakatete ja lae liimimiseks 

 

TOOTE KIRJELDUS QUELYD MURALE on kasutusvalmis liim 

seinakatete kleepimiseks:  

 tekstiilkatted paber-, tekstiil- või 

mittekootud alusel (kangast, nõeltoodetud, 

moltonil jne) 

 PVC katted tekstiil-, paber-, vahtalusel 

(kompaktsed vinüülkatted, PVC-vaht); 

 klaaskiudtapeedid, värvialused struktuurkatted; 

 vahtpolüstürool rullides paksusega 2–5 mm. 

 

TÄHELEPANU! Mõnede katete (kangast jmt) tagakülg peab enne 

katte kleepimist oleme enne niisutatud. Laske liimil mõne minuti 

jooksul sisse imbuda, järgides seinakatte tootja soovitusi. 

 

EELISED - Kasutusvalmis liim, ei moodusta niresid. 

- Hõlbus pealekandmine rulliga, ilma pihustamata, paanide lihtne 

sobitamine. 

- Hea nakkumisvõime, hoiab katte kohe paigal. 

- Vastupidav lõplik liimimine. 

- Väike kulu: 150–250 g/m2. 

- Sisaldab bakteritsiidseid ja fungitsiidseid lisandeid. 

- Ohutu: võib kasutada kõikides ruumides, ka inimeste 

juuresolekul. 

 

TEHNILISED OMADUSED Alus vinüülpolümeerid ja tärklise 

derivaadid 

Välimus valge tiksotroopne segu 

Tihedus umbes 1,05 g/m3 

рН 7,5–8,5 

Kummeerumise aeg* 0–5 minutit 

Avatud aeg* umbes 30 minutit 

Lõplik nakkumine 24–48 tundi 

Kasutustemperatuur +10 °C…+25 °C. 

  

*Olenevad temperatuurist, õhu suhtelisest niiskusest, pealekantud liimi 

kogusest ja aluse poorsusest. 
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KASUTUSJUHISED PINDADE ETTEVALMISTAMINE 

Sobib normaalselt imenduvate aluste jaoks: kips, kipskartong, 

krohv, puitlaastplaadid ja puitplaadid. 

Pinnad peavad olema tasased, terved, siledad, kuivad, 

normaalse poorsusega, rasva- ja tolmuvabad. Niiskus ei tohi 

ületada 5% kipspindade ja 12 ±2% puitpindade puhul. 

 

Absorbeerivad pinnad 

 

- Pahteldada augud ja praod. 

- Töödelda pind krundiga. 

Laki või emailiga viimistletud pinnad tuleb lihvpaberiga üle 

lihvida, seejärel pesta pesuvahendiga ja loputada puhta veega. 

 

LIIMI PEALEKANDMINE 

 

Liim tuleb hästi läbi segada. Mitte lahjendada veega. Kanda 

peale ühtlane kiht liimi keskmise karvaga rulli või 

peenehambulise spaatliga nr 0 pinnale, mis ületab natuke 

kleebitava paani laiust. Kleepida kate kohale mööda 

vertikaaljoont, mis on märgitud loodiga, mitte hiljem kui 30 

minuti jooksul pärast liimi pealekandmist. Siluge plastspaatliga 

ülevalt alla ja keskelt äärte poole. Lõigake paan tapeedinoaga 

ära. Kleepida järgmine paan kas serv serva vastu või ülekattega, 

järgides seinakatte tootja soovitusi. Lõplik nakkumine: 24–48 

tundi. 

Materjali kasutamisel optimaalse tulemuse saavutamiseks  on 

soovitatav kasutada iga eraldi objekti puhul ühe partii materjali. 

Tootmistehnoloogia tõttu esinevad erinevate partiide tehnilistes 

andmetes väikesed, kuid lubatud erinevused. 

 

SOOVITUSED 

 

- Rangelt tuleb järgida seinakatte tootja soovitusi. 

- Värsked liimiplekid tuleb kohe eemaldada kattelt noaotsaga, 

seejärel puhastada niiske ja puhta käsnaga (mitte nühkida). 

 

SÄILITAMINE 

18 kuud suletud tehasepakendis temperatuuril +10 °C…+25 °C. 

Külmakindel ja taastuv kuni –15 °C. Toote külmumise korral 

paigutada see köetavasse ruumi +25 °C vähemalt 24–48 

tunniks, et saavutada normaalne pealekandmistemperatuur. 

Enne kasutamist tuleb liimi segada. 

 

KULU 150–250 g/m2 

 

PAKEND Ämber 5 kg ja 10 kg 
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Tehnilises kirjelduses toodud teave põhineb ettevõtte Bostik katsetulemustel ja kogemustel. See ei asenda tööde tegija professionaalseid 

teadmisi ja oskusi, kuid tagab toote õigeks kasutamiseks minimaalsed teadmised. Ülaltoodud materjali kasutusjuhiste kõrval tuleb tööde 

tegemisel juhinduda ka ehitus- ja viimistlustööstuse normatiivdokumentidest. Toote kvaliteedikontroll on tagatud ettevõtte Bostik 

kvaliteedisüsteemiga. Meil ei ole võimalust kontrollida meie toodete kasutamise protsessi ja tingimusi. Sel põhjusel ei vastuta me mistahes 

kahjude eest, mis on seotud materjali kasutamistehnoloogia rikkumise või materjali mittesihipärase kasutamisega. Ettevõte Bostik jätab 

endale õiguse teha toote tehnilisse kirjeldusse muudatusi ilma ette teatamata. 

 

Smart Help: 

127018 Venemaa, Москва, ул. Двинцев, д. 12, кор. 1 

Tel +7 495 787 31 71 

E-post inforu@bostik.com 

www.bostik.ru 
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